重庆大学学生社团中心
重大社团〔2022〕6号

关于 2021-2022 学年第二学期学生社团备案
初审合格社团名单（第二批）的公示

各指导单位、各学生社团：

依据《关于开展2021-2022学年第二学期学生社团备案工作

的通知》（重大团〔2022〕2号），经材料填报、指导单位确认、

学生社团中心初审，现将2021-2022学年第二学期学生社团备案初

审合格的社团名单（第二批）予以公示。

公示期为3天（2022年3月11日- 3月13日）

问题反馈电话：023-65106054

问题反馈邮箱：cqushelianoffice@163.com

附件：重庆大学2021-2022学年第二学期学生社团备案初审

合格的社团名单（第二批）

重庆大学学生社团中心

2022 年 3月 11 日

附件

重庆大学 2021-2022 学年第二学期学生社团备案

初审合格的社团名单（第二批）

学

生

青

年

志

愿

者

协

会

序号 社团名称 社团负责人 指导单位 指导教师
注册

人数

1 学生失物招领协会 陈 芸（机械） 机械学院党委 李阳希 59

2 学生爱心社 王 路（机械） 校团委 张 翔 167

3 学生文博志愿者协会 赵云洁（博雅） 校团委 钱 锋 33

4 学生环保者协会 徐一丹（环境） 校团委 王毅文 49

5 学生愚公爱心家教协会 张璟仪（物理） 材料学院党委 李大兴 51

6 学生社区服务志愿者协会 王一帆（土木） 社区办 张春艳 23

学

生

科

学

技

序号 社团名称 社团负责人 指导单位 指导教师
注册

人数

1 学生趣味物理学社 李其昌（物理） 物理学院党委 张珮璐 37

2 本科教与学学生信息协会 陈先蓉（药学） 本科生院 谢丽娅 24

3 学生机械制图协会 孔刘鑫（机械） 机械学院党委 李奇敏 30

术

协

会

4 学生科普志愿者协会 孟川洋（计算机） 校科协 李函锦 47

5 学生天文学社 周钦冰（公管） 物理学院 杨孝鸿 50

6
学生 ACM 程序设计实践创

新团队
黄 锐（计算机） 计算机学院党委

李 佳

谢壁如

兰 鑫

60

7 学生建造协会 周 震（管科） 管科学院党委 毛 超 45

8 学生 KAB创业俱乐部 刘新星（经管） 校团委 王亚欣 72

9 学生核学会 孔勇鹏（能动） 能动学院党委 王 锋 35

10 学生建材学社 罗 为（材料） 材料学院党委 王 冲 30

11 学生计算机协会 黄乙祝（软件） 计算机学院党委 尹云飞 64

12 学生优异生联合会 刘一姗（新闻） 本科生院 易子靖 46

13 学生公共管理协会 张翰博（公管） 公管学院党委 王丽娟 20

14
学生 3D 打印与增材制造

协会
傅佳键（弘深） 机械学院党委 任亨斌 31

15 学生电机工程协会 孙铠彬（电气） 电气学院党委 吴 嘉 21

16 学生未来汽车工程师协会 罗桥（机械） 机械学院党委 陈才烈 31

学

生

文

序号 社团名称 社团负责人 指导单位 指导教师
注册

人数

1 学生古琴社 朱志明（弘深） 校团委 陈悠悠 23

联 2 学生魔术爱好者协会 方翎州（电气） 校团委 霍丽伟 24

3 学生书香重大书友会 张泽西（环境） 图书馆 陈 瑶 20

4 学生 B-box 社 曹春生（通信） 校团委 刘萱萱 20

5 学生书法协会 周小丁（电影） 校团委 况成泉 182

学

生

体

育

协

会

序号 社团名称 社团负责人 指导单位 指导教师
注册

人数

1 学生武术协会 郑斯扬（光电） 校团委 黄诚胤 71

2 学生科学健身社 肖 琪（体育） 体育学院党委 魏晓燕 50

3 学生飞盘社 王宇航（数统） 校团委 钟 准 31

4 学生啦啦操社 彭 雨（体育） 体育学院党委 刘 衡 20

5 学生经纬棋社 安思成（UC联合） 校团委 李 颖 25

6 学生台球协会 李昊亭（土木） 校团委 杨海涛 57

学

生

职

业

发

展

序号 社团名称 社团负责人 指导单位 指导教师
注册

人数

1 学生 Idea 精英汇 程丽杰（经管） 校团委 林健怡 20

2 学生德语学社 凌 小（外语） 外语学院党委 吴 娟 37

3 学生模拟法庭协会 周婧雯（法学） 法学院党委 杨志杰 43

4 学生校企俱乐部 彭友玉（光电） 职就中心 郭 端 110

协

会

5 学生选调生协会 宋 超（材料） 职就中心 郭 端 60

6 学生模拟联合国 吴子境（数统） 外语学院党委 童臻安 29

7 学生新奥精英社 陈语涵（环境） 环境学院党委 唐 亮 20

8 学生 JESSUP 国际模拟法庭协会 邱健君（法学） 法学院党委 侯 茜 20

9 学生商务社交礼仪社 冯 策（资安） 外语学院党委 孙 莺 20

10 研究生演讲与辩论协会 赵永正（经管） 研工部 陈 翠 31

11 研究生国际学术交流协会 余义杰（机械） 研工部 厉宣浩 24

12 研究生心理健康协会 车奕莹（马克思） 研工部 厉宣浩 22

13 研究生就业与生涯发展协会 黄雅梅（土木） 职就中心
王玥琳

赵丹华
65

14 学生通讯社 严文丽（管科） 学工部
郑恒毅

程秋霖
20

15 学生职通社 范 薇（建筑） 职就中心
王玥琳

赵丹华
22

16 学生安全协会 朱 琳（资安） 资安学院党委 李全贵 27

17 学生港澳台文化交流协会 王桂颖（公管）
国际处

（港澳台办）
王 虹 42

18 学生就业服务协会 赵昕宇（土木） 职就中心 李若菡 54

19 研究生国际学术交流协会 余义杰（机械） 研工部 厉宣浩 24

直

属

社

团

序号 社团名称 社团负责人 指导单位 指导教师
注册

人数

1 学生青春倡廉学社 吕 恒（法学） 经管学院党委 张 燕 20

2
学生马克思主义中国化理

论学习研究会
陈 松（管科） 宣传部

姜鲁宁

蒋 楼

陈 洁

55